DRW171151AC
W 48 × H 48 mm
Power OFF Delay
模拟计时器
AT8PSN / AT8PMN Series
产品手册
ᜢ ᜧ ᜫ
主要特征

+0
.6 0
型号构成
AT8P ❶ - ❷
❶ 时间单位
SN: SEC (秒)
MN: MIN (分)
❷ 电源电压
无标识: 200 - 240 VACᜠ 50 / 60 Hz
2: 24 VACᜠ 50 / 60 Hz, 24 VDCᜡ
6: 100 - 120 VACᜠ 50 / 60 Hz
7: 100 / 110 VDCᜡ
接线图
᜸  注意: 请在'规格'中确认电源电压和控制输出。
SOURCE
1
2
3
4 5
6
7
8
动作时序图
• T: 设定时间
电源
定时 a 接点
定时 b 接点
电源指示灯
输出复位指示灯
T
仅作为参考用，实际产品不支持所有的
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
No. 名称
4
6 时间设定用旋钮
电源指示灯
时间范围设定开关
时间单位显示部
时间范围显示部
输出复位指示灯
上电的同时 a 接点 ON , 电源 OFF 时，经过 T 后,  a 接点变为 OFF 。
停电补偿功能:切断电源后即使变更设定时间，也会经过之前设定时间后，
定时a接点变为OFF。
-|Transparent Guide|-
电源电压
200 - 240 VACᜠ
± 10%,
50 / 60 Hz
24 VACᜠ ± 10%
50 / 60 Hz,
24 VDCᜡ ± 10%
100 - 120 VACᜠ
± 10%,
50 / 60 Hz
100 / 110 VDCᜡ
± 10%
消耗功率